.tlr-t§-tgs
(tffiil*,;l

pffif s;*i',lfioirii rfi

^â_ _ ESTADo,IWaGRosso
r'r,;,:; ji',,':Í'' :'i

CAMARA MUNICIpai ilCÁCERES
Oficio n" 505/2022 _ SL/CMC.

Cáceles - MT, l9 de abril de 2022"Ao Ilustríssirno Seniror
JULIO CESAR I'AITI{EIIIA DUARI'E
Diretor Executivo a* ar*qu;-d;r;, panranat
serviços de Saneamerto Anibi.ntn"t Àgi',us clo pantanarRua Voluntários da ptltria, rr;iJô,'b?,i,.r.CIII': 78.200-000 | C:Íccres _ úí -"'^'

Assunto: Encaminhamento cla In«licaç ãa n, 331/2022.

o Preside,te clesta casa Legislativzr, que a este subscreve, vem, à presença de vossaExcelê,cia' encatninhar' elr anexo, cópia cla propositu'a parlame,tar supracitacra, aprovada na

illt'"
orrJi,ária tealizad'a,o dia 18 de abril de 2022 de autor.ia cia nobr.e Edil Mazéh sirva -

Atenciosamente,

DOMII{GOS O VEI-RA DOS SANTOS
Presiclente clu Ct Municipal tte Ccíceres

Rru Co,.o,

Fone; (065) 3223_1707 _ Ilax: (065) 3223_6862 _ Site: hipr_/n-11rt_utçç1c§1r11.].g.hú

-/- 2510412022 08:33

-'

{iâr*ara Êluni*ipal de Các*res
cmcaceres@ierra.com.br . 65 Bã236-S§2
cNPJ ü3.06fl 333/000.1-50

SMA-PROT-protocolo 0

1 Doc

Para

AP - DE - Águas ...

A/C Julio D.

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO

ffiffiffi
Protocolo 11 .1O5\2OZ2

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc,com.br/atendimento/
usando 0 código:Iiiü.6i u{.SS4.iüíi

Situ;,rçâio g+rril ern 251ü412ü22 ü$:3íj: Novo

Abeftura do processo": Somente digital

Entracla' : Atendimento pessoal

251041202208:38

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 50S|2OZ2 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento da lndicação n 331t2022.
Sendo que havia para o momento.
coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

K*ÉeEyn §an-osÊne dm *as.*a
*s-qlsf*nio *rli;.1

lJniiilec- 202t0425- 0í1231B.pdf (695,82 KB)
0 ciownlcaçls

Quem já visualizou? i r p*i.* ir... ..:....... ....- ... J

251ü41?ü?? 0s;39: j6 §-rnair paro cmcilcoros@torra.*cm.hr, esil{atôfficfrserss.mt.lss.hr G"rü*",L-

?51ü412A?2 às üs:39:J6 Enviado via $M§ para o número +55$53223ô8 62 n

fAp: pE I fsMA - pRorl

J*

Vlsio't vez

Prefeitura de cáceres - Av. Brasil, no11§, Jardim celeste, cEp 7g210-906 . .i***
" lvww.ldoc.com.brlmpresso em 25t0412022 a8fÉ:24 por Ketelyn caroline da Gama silvâ - assistente adm"Tudo o que um sonho precisa para §er realizado é alguém que acredite que ele po§sa §êr realizado.,,- Roôedo shnyasárki

https://caceres'ldoc com bí?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&has
h=274DD2E3BB7Bs0gDB396F1cg&origem=envio&novo=1&forcaajax.

1t1